2

[image: C:\Users\duma3@Ptca1.com\Desktop\gerb-upr.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 мая 2024 г.
	№ 879-па

	Об утверждении списка получателей субсидий на реализацию социально значимых проектов социально ориентированных некоммерческих организаций Партизанского городского округа

            На основании протокола заседания конкурсной комиссии по отбору социально ориентированных некоммерческих организаций Партизанского городского округа в целях предоставления им средств субсидий из местного бюджета, связанных с реализацией социально значимых проектов от 14.05.2024 № 1, в соответствии с разделом III «Положения о предоставлении субсидии на реализацию социально значимых проектов социально ориентированных некоммерческих организаций Партизанского городского округа», утвержденного постановлением администрации партизанского городского округа от 31.07.2023 № 1141-па «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций Партизанского городского округа» и на основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа администрация Партизанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Утвердить прилагаемый список победителей конкурсного отбора социально ориентированных некоммерческих организаций Партизанского городского округа в целях предоставления им средств субсидий из местного бюджета, связанных с реализацией социально значимых проектов и размер субсидий, предоставляемых этим организациям.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Партизанского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы городского округа                                                                С.С. Юдин

image1.jpeg